
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:30:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2017 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços 002/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma e adaptação do Ginásio Edeny Lanças
Resumo:
Tomada de Preços 002/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma e adaptação do Ginásio Edeny Lanças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2017 00:00:00 Projeto 2 Baixar

12/06/2017 00:00:00 Projeto Baixar

12/06/2017 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

12/06/2017 00:00:00 Edital Tomada de Preços 002/17 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f46a489e93ed593e8a0a2a6b703f8d7a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f82279e0e79cc31b40a38ce4120f24.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606410ab16bc8877631ed686b95dae0f.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d9e1a4637fc4b1e8d6337f8f1ea2f09.pdf

